[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 г. № 165
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Усть-Ницинского сельского поселения, муниципальными учреждениями, предприятиями Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.02.2019 № 113
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть – Ницинского сельского поселения, Дума Усть – Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Усть-Ницинского сельского поселения, муниципальными учреждениями, предприятиями Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.02.2019 № 113 следующие изменения:

1.1 Перечень дополнить пунктами 52-54 следующего содержания:
	52
	Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения

	53
	Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения

	54
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения

 2. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

 3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель Галкина М.Е.).
	Председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения

_________________Ю.И. Востриков

	Глава Усть-Ницинского сельского поселения

________________К.Г. Судакова